
FRÅN K A SLO, B C meddela* 
att en dnitig ranchcr der slagit sig 
på en ny gren af boskapsskötsel, 
näml uppfvdande af angoragetter

OUTLOOK, Sask På denna 
plats hafva systrarna Benson öpp
nat en affär med damhattar 
allt hvad till modistbransvhcn hö-

GIFTA I FYRATIO ÅR
Fvratioude Årsdagen af sitt bröl

lop hafva tnr och mrs C. J. Panser, 
296 Ellen St., i dagarna firat. l>et 
var nämligen den 11 April 1869 som 
kyrkoherden

och

NOKOMIS, Sask Ett hospital 
'sjukhus) kommer att öppna» k 
denna plats den i maj En kirurg 
IrÅn Wmnipeg kommer vid tillfället 
att vara närvarande oth skall då 
utföra en del operationer

en rask Åldring ar *>*n
ge Geo Wilkinsoa, från Kingston, 
Ont , »om förtiden lördag tog en 
promenad pa 22 mil

Warola församling 
Skaraborgs län. Sverige, 

knöt det äktenskapliga hand som 
förenade de två. livad vestgötar- 
na göra, göra de i allmänhet bra, 
och kyrkoherden i Warola måste 
hafva den gången gjort cn extra 
god “job”, ty en knut som varar t 
40 år — och dessutom ser ut att 
vara ytterligare i 40 år — måste 
vara väl knuten. Det var för att 
lira 40-årsdagen af detta bröllop 1 
Vestergötland som ett sextiotal 
vänner till herrskapet Panser i lör
dags afton togo huset i besittning 
under värdinnans tillfälliga borto
varo och helt sonika slogo sig ned. 
Hanmästare Panser satt i godan ro 
och läste aftontidningen, då de 
själfbjudna gästerna k o mm o, och 
da han något repat sig efter den 
fursta öfverraskningen, gjorde han 
allt fur gästernas trefnad. Något 
senare hemkom värdinnan, och då 
ufverlemnades af pastor J.G.Dahl
berg å de församlade vännernas 
vägnar till ‘‘bruden*’ en finare guld- 
brosch och till “brudgummen" en 
dyrbar kråsnål af guld. Denna se
nare \ ar i form af en järnvägsspik, 
symboliserande mr Pansers befatt
ning som banmästare Häda hade 
rubiner infattnäe, tv ett 40-års- 
bröllop skall efter fackmans utsa
go vara “rubin-bröllop". Pastor 
Dahlberg betonade 1 ett vältaligt 
anförande de känslor som bringat 
de församlade hit och hoppades attj 
“brudparet" mätte få ännu under 
många är verka bland oss oeji att 
välsignelser från höjden allt fortfa
rande mätte få hvila öfver hem-

SWAN RIVER, Man Km v re ho- af 
tcll nedbrann härstädes i sondags, 
påskdagen Det sorgligaste ar att 
en af gästerna, Walter .Livingstone 
från Minnedosa, Man , biel 
brand. Han var på vag till Thun- 
der Ilill-distnktet för alt taga upp 
homestead

Hur elden uppkommit är okand t 
Den grep omkring sig med sådan 
häftighet, att inom cn kort stund 
var hela byggnaden ett eldhaf Re- 
ir.itt
på grund af lågorna, och gästerna 
i\ jngades
fönstren ocb rädda sig medelst ste- 
gar.

K 1LLARN HY, Man Vid libera
la konventet, som hölls har förliden 
torsdag, blef Géo Robmson Iräi 
Ninga nominerad som valkrvts..-ns 
liberale kandidat för na»ta va1

XTTA AKGPLOGAK dnfvas nu 
1 New Da v ton distriktet, beläget 
nära Lrthbndge, Alta 
ängplog kan plöja rn betydlig a- 
real per dag, bevisar detta att lan
det håll«* pa att komma väl under 
plog

Som en
i

;<h
MOT RELIGIO X SVX PER VIS

NING meddelad vid statsunivi r-.i- 
letet uttalade Mg 1 fredags^U kon
vent af l^^tTsternas vnglinga- »r- 
bund Kronventet holk 1 Strat- 
ford. Ont

genom trappgången afskarsf RätMIDALK. h.,k Platsens be
folkning ar hfhgt intresserad 1 e- 
tableramlet af en telefonledning 
for närgränsande landt.distrikt och 
möten for att arrangera förbere
dande organisationsarbete hafva 
hållits

k
■.$ ' hoppa ut genomatt

Ulllll
Indian.r 1* 1 v - 

detta distrikt hafva 1 dagarna er
hållit cn $b,'K.10 fr«*n Ottawa-rvge- 
ringen, som afbetalning å St Pe
ter- oth V landeboye-reservat ioner- 
na, hvilka någon tid sedan af dem 
äfverlatos till Dominion of Canada.

SKLKIR K-r Man

, -

-SAS K ATOO.V Sask 
förstörde 1 tursdags Paul Sommer- 
field * farmhuH, beläget ett 
nul frän denna plats

den vållade förlusten

Eldsvåda

i-

taEldsvådan « > v/L SPANIEN. Regeringen har 'be
slutat att skapa en nv flotta för 
landet. Som bekant blef Spaniens 
flotta förstörd under spansk-amen- 
kanska kriget för snart 10 är se
dan. Vid byggandet af de nya far
tygen kommer Storbritanien att 
gifvas företrädet.

■EN RIK KVICK SI I.FV KR F Y \ - 
DIG HET gjordes nyligen af en Ha- 
melin 1 närheten af Prince Xlbert, i 
Sask , vid Lost River 
-ik på kvuksilfver upptäcktes och 
det sagvs att den ar mycket gif-

lan utstakats.

pipa, och 
kommer att gå till mer an ett par 
tusen dollars Bn åder, '

FRANK, Alta Byggnadsverk
samheten på denna plats ar liflig 
Ett fraktmagasm för C.P R -järn- 
vagen påbörjades nyligen och ett 
magasin för tullverket kommer af-
ven .i 11 uppföras 
skal år som gick tillända den 31 
Mar* hade inkommit för $84,450,- 
öÄ värde af varor, å hwlka tull er-

1 1 vlaims hafva allare-

TURKIET. Kp depesch fråu Kon- 
stantinopel i går gifver vid handen

11ufvudl»vggnaden af Brandon College öppnades 1 Oktober 1901, men befanns efter endast några få att ctt uppror utbrutit därstädes, 
ar vara för liten Redan är 1906 tillbyggdes den vänstra flygeln, hvilken innehåller lektionssalar för j Upproret torde vara satt igång af 
studiet af musik och skon konst, på samma gång som den inrymmer bostadslägenheter för omkring 70 opponenter till det ungturkiska 
kvinli«'a studerande. 1 partiet, som påstås hafva brutit

mot muhammedansk tro och lära. 
Då detta skrifves, synas uppgifter
na om rörelsen och dess omfåug 
vara »välvande.

Ett läroverk för Skandinaverna i Canada. IDÖDAD AK liN Kl.KKTIllSK 
STRÖM blef förliden torsdag sek 
ionsförmannen J. Milone i Brant 

:
ektrisk ström af 2200 voiter hade 
jrutits af en glödlampa, och träd
ändan hängde en 6 fot fran mar
ken, då Milone råkade gä förbi exh 
rörde vid tråden samt föll ned Jud, 
som om han träffats aftilixten.

Under det fi-

Kn träd, ledande vn e-
;lagts med $19.05498 Detta var 

rn ökning af $5,000 öfver förlidet Byggnaden, som 1 sin helhet ar den mest modarnt inredda undervisningslokal af sitt slag i Västra 
Canada, är nu på grund af de studerandes antal och den raska utvecklingen för liten, och det är därför 
bestätodt att

år met. Mr Panser tackade, djupt 
rörd, for hyllningen och uttryckte 
sin glädje öfver att se vännerna 
församlade. Senare på aftonen ser
verades af damerna en smakfull

Herrskapet Panser hade samma 
dag från sina söner, döttrar, svär
söner och svärdotter erhållit som 
present en dyrbar elektrisk lampa, 
åtföljd af en lyckönskningsadrens. 
Äfven fingo de mottaga en dyrbar 
kristallskål, som skänkts af lida 
Anna Kullander och hennes pappa, 
kontraktör J. M. Kullander.

Mr och mrs C. J. Panser tillhöra 
det lilla men lyckliga antal, som 
tiden farit varsamt med. Efter 4 
decennier af gemensam sträfvan te 
de ännu unga och lifskraftiga ut, 
och för den som ej känner till för
hållandet är det omöjligt ana ait 
de allaredan tillryggalagt så mån
ga mil på lifvets bana och passe
rat så många stationer, som ban
mästare Panser och hans maka

1 den närmaste framtiden tillbygga en flygel äfven på högra sidan.
De studerandes antal har detta år varit omkring trehundra. Antalet svenska studerande har ej 

varit större än 18, men dessa 18 hafva utmärkt sig såväl i studier sotn idrott, och då vi taga i betrak
tande att den skandinaviska afdelningen endast existerat i något öfver ett år, så har läroverkets sven
ske lärare, professor K. Lundkvist, all orsak att se med berättigad tillfredsställelse på det förflutna 
årets arbete.

FORT FRAN CBS, Ont Förliden 
onsdag påbörjade arbetet med den 
nya trämassefabnkens anläggning. 
I)et första arbetet består 1 att 
spränga bort stora klippstycken, 
för att i dess ställe lägga grunden 
till den nva fabriken Vid denna 
fabrik, som kommer att bkfva 
den största i sitt slag i Canada, 
skola en 2000 arbetare finna an
ställning

FÖR. STAT. Ett tragiskt slut 
fick en påskfestlighet i Chicago i 
söndags. Alfred Lilja var en af gä
sterna vid en bjudning hos Charles 
Beckman, då han helt plötsligt 
sprang upp på en stol och skrek: 
se hit! samt drog en revolver ur 
fickan och sköt sig i hufvudet samt 
föll död ned. Någon orsak för 
själfmordet uppgifves icke.

— Kn förstörande eldsvåda öde
läde i går ctt stort distrikt 1 sta
den Rochester, N. Y. Egendom för 
omkring en million dollars värde 
har förstörts och flera hundra fa
miljer äro hemlösa. Milis har in
kallats för att hjälpa till vid eld
släckningsarbetet.

SJÖFARTEN A LAKE SV-,
PKRIOR C.P.R.-bolaget började 
i går att mottaga frakt för träns- i 
portering via vattenvägen Bola
gets fem båtar, Keewatin, Asriui- 
boia, Manitoba, Alberta och Atha
Via sa a äro nu 1 sjödugligt skick och SHEIIO, Sask I detta distrikt BF,C. 
det väntas att deras kapacitet har saningen påbörjat 
kommer att tagas i anspråk t.ll måndag insådde farmaren 
det yttersta, på grund af nu bör- Johnson en 50 aeres med hvete 
jande liflighet i affärsverlden. -----------------

Läroverkets annons återfinnes å annan plats af detta nummer.

ÖFVERSVAMNING 1 (jUE- STKTTLER, Alta. John Du-
St. Lawrence-floden har de bois, en rancher från Iland Hills- 

Förliden senaste dagarne stigit betydligt, distriktet har arresterats för bo- 
John en 8 fot 1 söndags, och staden Lon- skapsstöld. Han lär vara en med- 

gueuil i närheten af Montreal är lem af en liga, som drifvit detta 
1 under vatten Ingen förlust af snygga geschäft.

SWIFT CVRRENT, Sask. Ett människolif har rapporterats -----------------

"SÅDANT LÄDER SKALL SÅ
DAN SMÖRJA HA I Watts- 
burg, B. C blef en ung man t>e- 
funnen akyldig att hafva försökt i 
osedligt syfte narra med sig en 
ung flicka. Polisdomaren låt bo

välja mellan fängelsestraff el- 
Anderson valde det

Väncott- antalCLARKSHOLM, Alta från Gretna,
ver Milhng Co. kommer att i en Man. har nyligen slagit sig ned 1 
snar framtid uppfora en större ele- detta distrikt

mennoniter YELLOW GRASS, Sask. I mån
dags hållen röstning utföll så, att 
staden kommer att upplåna $20,- 
000 för anläggandet af vattenverk 
för staden 
get var endast 21

! SCHWEIZISKA IMMIGRAN
TER börja nu få 
för de fördelar detta land erbjuder. 
Ftt sällskap af 25 anlände förliden 
vecka till Winnipeg fur att sedan 
fortsätta resan längre västerut. 
Alla dessa voro smått förmögna 
och ämna köpa farmar i Västern.

ogonen öppna

vator å denna plats 
hafva en kapacitet ai 25,000 bush.

Den skallnom
ler peskslag
»enare, och rattvisans handtlaaga 
re gaf honom då å bara ryggen det 
antal piskalag 
Delinkventen upphäfde väldiga nöd
rop, men måste finna sig uti att 
taga straffet. Det är att hoppas 
det minnet af piskslagen må i 
framtiden hålla Anderson på sed
lighetens »mala väg och hindra ho- 

att begå vidare sned-

FRÅN NORTH BAY, Ont med
delades att fvra konduktörer på 

— Bankiren A McGard från N q. p R -bolagets 
Dakota har nyligen köpt från Mil- suspenderats på grund af “oegent-

V*. ligheter", som de lära hafva låtit 
komma sig till last

Majoriteten för förslå^

passageraretåg
som han ådömts. GRANl’M. Alta. Till denna plats 

önskas att fa 1 rlagd en valskvarn, 
Förli- met* en kai>«v.ttt af omkring 100 

q I tunnor p»-r <i Detta distrikt är 
ett af de 
h veteproduktion

nes Ät Noble 1600 aeres land
gjort. Friskt och glad t lynne och 
god hälsa hafva väl gjort att spå
ren af de framflydda åren knappast 
märkas. Mr Panser ar af en gam
mal krigarsläkt oth gick själf 1 
yngre dagar 1 kronans kläder på 

mr Axevalla hed. Han greps dock år 
1871 af vandringslusten och reste 
till Amerika, där han bosatte nig i 
Wells, Fanbault Co., Minn. Till 
Canada kom han år 1882, anställd 
som banmästare vid det mäktiga 
C.P R -bolaget. Han har alla des
sa 27 år troget och nitiskt arbetat 
på denna post och åtnjuter fina 
förmäns aktning och odelade för
troende, något som dessa senaie 
vid olika tillfällen visat. I sm be

läget nordost om denna plats VETERAN AFLIDEN 
den sondag afled 1 Kelson, B 
sergeanten Thomas Luscombe, 
»om var en af de få ännu kvarlef- 
vande veteranerna från K rim
kriget Hanedeltog äfven med:

— L Vgland har f n besök af MANOR, Sask 1 En farm å 480 
Christopherson från Devils a,reSt bvK.gy, , och mil svdoat 

om denna plats, blef förliden vecka 
— såld till T Murray från Portage la

TEULON, Man Ett väl besökt Prairie, Man , fur ett pris af $12,- 
möte för farmare hölls här förliden 
torsdags afton
sekr af Gram Growers Association,

.t 1 landet i fråga omM
ETT TREFLIGT BRÖLLOP fi

rades i torsdags kväll i Skand 
Baptistkyrkan, i det att 
Andrew Westman och miss Clara 
Waldén förenades till äkta makar 
Vigseln förrättades af pastor F. 
Palmborg i närvaro af brudgum
mens och brudens anhöriga, för
samlingens ungdomsförening samt 
åtskilliga äldre församlingsmed
lemmar och vänner Såsom 
skalkar fungerade brudens broder 
mr A. Waldén och brudgummens 
broder mr Erik Westman Tärnor
na voro miss Eva Ekman och miss

Lake, N Dak
nom från

EN GULDKLIMP väg ui le cn tic 
pounds och värd $600.00, har i da- 

heder 1 undsättningen af Lucknow garna bringats in till Vancouver.
Guldet var naturligtvis ej rent, ty 

i då hade en så tung klump 
PORTAGE LA PRAIRIE, Man v»rd något mera.

språng

EN VÅLDSAM ORKAN rasade 
förliden onsdags eftermiddag öfver 
visea distrikt i Ontario och anstäl- 

Det var isyn- 
af provinsen

R McKenzie,
under Sepovupproret 1859SELKIRK, Man En goodtem- 

plarloge kommer att i en snar 
framtid bildas a denna plats i)r 
J E. Bruwn. åtföljd af mr A. S 
Bardal fran Winnipeg, var nvltgen vid Rosendale 
har 1 detta syfte

varitvar talaren för aftonen och beto
nade nödvändigheten af att farma
rena organisera och samarbeta för 
sina gemensamma intressen 
ligt talarens mening voro ele va t or- 
och kvarnegarintressena alltför 
stärka uch kunde utöfva ett alltför 
stort inflytande i fråga om sän
kandet af priser etc 
zies anföranden mot logos med lif- 
liga bifalls vt tringar

de stor förödelse
nerhet västra delen

blef utsatt för orkanens haf-
En sektion af farmland, 640 aeres,

såldes i måndags TREHERNE, Man. Dryga bö- 
■ 1 ter ådömdes förliden vecka Edwin

Palmer härstädes. Denne befall"» 
skyldig att hafva utminuterat rus- 
gifvande drycker 1 detta ‘dii‘.rik*.,

nt bosatt här och en tid dref ma- ar nu stationerad 1 Wainwright, ‘ !°m x'et°1<>ch tlo,u Karin Jacobson
skinaffär, har 1 dagarna flyttat till Aha • des alt harfor b<>ta >200.00 tjänade
Fort William och öppnat egen------------------ miss Kann Gradin som värdinna.

SCANDINAVIA Man Vid sista (^°ms<i^ar ® <ir ffån Norr-, SALTCOATS, Sask Telefon-i EN DJÄRF RÅMNING från sin Antalet af de inbjudna gästerna
mötet af ClanWilliams munuipali- hotlt,n Hh tiilar fmska flvtandt’I verket utsträcker sina ledningar väktare gjorde förliden torsdag en torde ha varit omkring femtio. Ef-
tetsråd blef var landsman R Booth satnt b,,r dar^ör kunna gora aff ir I me(j en förvånande fermitet å den- fånge. En man med namnet Kane, j ter vigseln och sedan brudparet 
utnamd till vägkommissionär i mtr<< bä<lv svenskar och finnar, af na pjats stort antal abon- fran Leduc, Alta., hade för bedrag- gratulerats af olika närvarande,
ward 1 och Osvar Oberg 1 ward t, hvilka stnare Fort WUliam hyr nenter hafva anmält sig. Dessut- förfarande bKfvit dömd till 18 serverades kaffe med tiUbehör, 
att efterträda Ole Benson och £an"ka många j om kommer förbindelse att etab- månaders fängelse i Fort Saskat- hvarefter under ordförandeskap ai
Chas Carlson som resignerat Mr ... ileras med Esterhazy och derifrån thewan. Han var på väg dit nn- värden för tillfället en särskildt in-
lohn Forsman var närvarande vid PROVINSEN ALBERTA. bar- ;ilj WapeUa, hvilket sammanbinder bevakning af en konstapel.Den- tressant del af programmet vidtog,

Skolbarnen mötet och anhöll om ett anslag enliSl 1 dagarne publicerade siffror, j Saltcoats mcd Winnipeg, Regina i »e =*nare hade satt handbojor på 1 det att åtskilliga af de närva- 
for den föreslagna goodtemplarlo- höKsta medelafknstnmgen for hade <ich andra piatSer fången och fastlåst dem till sätet, rande höUo korta tal öfver
kalen Xf rapporten öfver mötet hvete och hafre Det förra sädes- | — Mr» Sara Holmberg, bosatt å samt satte sig sedan ned i god ro dens ämne, näml. äktenskapet,

denna plats till för en kort tid se- | för att läsa en tidning. Straxt in- därvid många värdefulla erfaren
dan, afled i måndags å. d. i Win-'nan tåget, som gick med full fart, heter och råd lemnades och de 
nipeg ångade in till Strathcona, hörde gifta ytterligare lyckönskades.

___________  konstapeln ljudet af sönderslaget Frukt och konfekt serverades
BRÖLLOP I ST. ANDREWS, glas och »åg sin fånge hoppa ut ge- dan. - Brudparet fick mottaga

MAN Ett trefligt bröllop fa- nom fönstret. Han hade lyckats många vackra och dyrbara presen- 
rades i onsdags, den 7 April, då befria sig från handbojorna.Pä, ter, från anhöriga «h från ung 
miss Esther Höglund och mr EmU naKot märkvärdigt sätt synes han domsföreningen såväl som från vän-

MILESTONK, Sask Farmaren Eastman, båda af St. Andrews, hafva bndgått att skadas, och då ner och arbetsgifvare Bruden hade
for på saliangst Resan hade vant Chas J Morris, boende på sitt Man., förenades 1 äktenskapets be- detta skrifves har man ej ertappat under omkring ett par års tid ut-

gifvande, t\ icke mindre an 4,000; homestead i Long Cretk-distriktet liga band Bröllopet ägde rum 1 rymlingen fört eldningen och städningen 1 hyr-,
saldjur hade fångats Som dessas blef en afton förliden vecka inne-1 brudens hem i St. Andrews, där en ---------7------ kan, hvilket varit» förtnadt med be-
skinn mhriega en 18 a 20 dollars t>ränd i sitt blockhus Den så skara släkt och vänner, OBUnnj SKOLLAND SÄLJES Det har tydlig försakelse och uppoffring å 
per styck Wtr resultatet omkring sorgligt omkomne var från Missou- 10, voro samlade och hade en an- officiellt tillkännagiivits att pro- hennes sida, men det tycktes nu

Vid Manon-öarne n exh 54 år gammal Det är genäm afton, hvarefter en god vinsen Mani t o bas osålda »kolland som om välsignelsen härför kom-
hadr skonorten bergat besättnin-j troligt att en blifvande undersök- featmåltid serverades Såsom tär- öster om Red River skall säljas å mit henne til! del. 
gen af en (örolvckad norsk ångare, ning kommer att kasta något ljus’»or fungerade Alice Cederberg och auktion under stundande sommar.I Telegram anlände 
"Solglimt Manskapet, 7^ till öfver förloppet, hvOket nu ser nå-1 Agnes Löfstrand samt såsom r.»ar- Platserna, där försäljningen »kall från pastor K A. Johanson
antalet, togs till Port Na tal och got misstänkt ut. j skalkar mr ‘Julius Nelson och mr ske, blifva Emerson, Arnaud, St. på grund af adressförändring kom
sandes denirån till Norge Norsk» Ett »enare meddelande gifver nd.Hans Peterson Bröllopet bröts" ej, Annes, Beausejour, Whitemouth det ej tillhanda i tid nog att upp-
regenngen har tillsändt Dosa- handen, att den aflidnes död miss-|npp förrän långt in på små tim-1 och O ak Point. Landet skall ut- låaas på bröllopet
hoes redare en summa ai Kooo. tänkes hafva vållats af hans bro- marna. — Vi önska brudparet all till ett uppsatt pns och ti-| De nygifta ha sitt »yo, trefliga

bland ier Denne har nu forts 1 häkte för ! lycka och framgång på deras nya\d tor 'åljningen skall senare' hem å 308 Gunnell St.
att undergå vidare ransakning.

En-•om
tfghat, men äfven den östra delen 
hade känningar af densamma Sta
ket och gärdesgårdar brötos ned, 
ladugårdar förstördes, skorstenar 
blåste ned och väldiga träd upp- 

I Reserva-

för $20,000
1 — Banmastare P. Wyslyng har i:

WHITEWOOD, Sask. Mr John dagarne varit på besök härstädes 
Bnrkman, sura under flera år va- IIan var en tld bosatt här,Mr M^ K en- fattning som banmästare har han 

haft tillfälle att hjälpa sina lands
män till platser, och det faktum, 
att så många svenskar äro anställ
da vid C.P.R.-bolaget kan till icke 
ringa del tillskriivas “Onkel F*n- 
sers” förtjänster. Begåfvad mcd 
godt lynne, vänsäll karaktär och 
en vinnande personlighet torde han 
vara en af de mest bekanta »veu- 
skarna i Canada. Han har i mån/a 
år tillhört frimurar-orden. Familjen 
Panser
välsignats med II barn. 
dessa lefva, nämligen: 
en dotter, mrs Morrison, bosatt i 

Carberry, Man.;
en dotter, mrs Feely, bosatt i 

Winnipeg;
sonen Albert, bosatt i Winnipeg; 
sonen Edward, stationsförest. i 

Leslie, Sask.;
sonen C lande, clerk i C.P Rs frakt- 

kontor;

Mr V. Carlson 
1 egenskap af värd och

rycktes med rotterna, 
tion Park vid Niagara Falls upp- 
rycktes en yoo träd Då detta 
skrifves, är det bekant att s per- 

dödats och ett tjog andra
iUa skadats genom ork 
fart Från distriktet rundt St
Catherines rapporteras att den
vållade förlusten uppgår till en 

I Canboro townahip blå-$100,006
ste ett »kolhus ned, men hxkllgt- 
vis blef ingen dödad 
lvckades rädda stg genom fönstren

har under sitt äktenskap 
Sex afstun-

framgår ej hvad steg som togs 1- slaget gaf 33 och det senare 49 
fråga om denna anhållan Däre- bushels per 
mot donerades $25.00 till Minnedo
sas åkerbrukssällskap

Rcgerin- 
att den

MiNN EPOS A. Man 
gen har tjBkännagifvit 
k om tuer att utsirat ka telefonnätet 
under denna säsong nenom Minto 
och Odanah munkipaliteter 
favilka ett antal ansökningar alla
redan inkommit

— Arbetet på det n\a radhuset 
och fängelset kommer

ny1 medelskörd.aere
Från High 8iver utskeppades ic
ke mindre än 1,026,182 bushels

fa an
högsta rekordet förTill Hali- spanmål,GOD SALFÅNGST 

fax. X. S anlände 1 torsdags f. v någon plats 1 Alberta 
skonorten Agnes Donahoe”, efter 
att hafva varit borta 8 månaderatt påbor-

kt» 1 dagarne Gräiningen 
grunden tlU den nya skolbyggna
den kommer att påbörja» så snart 

kalen är ur marken

som ännu är ioch sonen Bert,
hemmet.

Måtte mr och mrs Panser fa npp- 
lefva sitt guldbröllop oth äfven 
litt diamantbröllop!- Mr L. Odell, som under mån- 

g» år drifvit sadebnakenvrrkitad 
hiritides, »enoeserir «■ afl*r ull 
Mia umt äfvea Mtt å Ma» »t 1*- 
lin» boniagihui

— va liberala koaveaut wm 
^jiu her i torsdags, blef John »

en >|ix>,ooo
EN MASSA IMMIGHANTF.k. 

anlända hvarje vecka hst till Win
nipeg från Sverige och andra län
der. Dessutom anländer ett stort 
antal al dem som förliden höst res
te hem för att fira julen. De äro nn 
friska, nthvilade och välmående 
samt färdiga att taga itn med ar
betet Igen.

samma dag 
, men

dat töc distriktets representant vy 
Mötet ear vil som kommer alt fördelasnästa provissral 

besökt.
A. L- tillkänna^ il as. J. D.
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